
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

’SIERADZ, dnia 15 lipca 1993 r . Nr 13

. TreSĆ :

Poz. .a ....
UCHWAŁY

40 - Nr XXVII/202/93 Rady Gminy w Działoszynie z dnia 31 maja 1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych "Ogrody" w Raciszynie. 40

41 - Nr XX/155/93 Rady Gminy w Lutomiersku z dnia 22 czerwca 1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Lutomiersk. 41

42 - Nr XXXI/261/93 Rady Miejskiej w Zduńskiej Woli z dnia 22 czerwca 1993 r. w sprawie uchwalenia uproszczonego
planu zagospodarowania przestrzennego budownictwa mieszkaniowego w Zduńskiej Woli przy ul.Sieradzkiej 37-57. 41

POROZUMIENIA

43 - z dnia 4 czrwca 1993 r. zmieniające porozumienie zawarte w dniu 1 lipca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem
Urzędu Rejonowego w Wieluniu Panem Aleksandrem Bartelą a Nadleśnictwem Wieluń w Sprawie powierzenia
prowadzenia spraw należących do właściwości terenowych organów rządowej administracji ogólnej . 42

44 - z dnia 4 czerwca 1993 r. zmieniające porozumienie zawarte w dniu 1 lipca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem
Urzędu Rejonowego w Wieluniu Panem Aleksandrem Bartelą a Nadleśnictwem Złoczew w sprawie powierzenia 
prowadzenia spraw należących do właściwości terenowych organów rządowej administracji ogólnej . 42

ZARZĄDZENIE

45 - Nr 9 Kierownika Urzędu Rejonowego w Lasku z dnia 8 lipca 1993 r. w sprawie przeprowadzenia zabiegów
zwalczających i ochronnych w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa na obszarze działania
Urzędu Rejońowego w Łasku. 42

Poz. 40

UCHWAŁA Nr XXVU/2O2/93

Rady Gminy w Działoszynie

z dnia 31 maja 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego osiedla domów Jednorodzinnych "Ogrody" 

w Raciszynie.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.9S z póżn.

zm./ oraz art.18 i 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa­
niu przestrzennym /Jednolity tekst Dz.U.Nr 17 z 1989 r. poz.99 

z późn.zm./ Rada Gminy w Działoszynie uchwala :

5 1

Uchwalić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­

nego osiedla domów Jednorodzinnych "Ogrody" w Raciszynie obejmu­

jący :
- rysunek planu w skali 1:500,

- tekst planu
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

$ 2

Uchwalić zmianę w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 

przestrzennego gminy Działoszyn polegającą na przeznaczeniu 

terenów rolnych położonych przy ul.Lisowskiej we wsi Raciszyn, 
oznaczonych w planie ogólnym Symbolem fi na cele budownictwa 

mieszkaniowego o niskiej intensywności zabudowy.



- 41Oz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 13 Poz.40 - 42

Teren objęty zmianą ma powierzchnię 0,70 ha i położony jest 
w granicach opracowania planu,o którym mowa w § 1.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr XXVI/79/82 GRN w Działoszynie z dnia 
29 czrwca 1982 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego gminy Działoszyn i planu szczegółowego ośrodka gmin­
nego Działoszyn oraz zmiany w planie uchwalone w dniu 14 grud­
nia 1989 r. przez GRN w Działoszynie uchwałą Nr X/35/89 w za­
kresie objętym zmianą, o której mowa w § 2.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Działoszynie.

§ 5

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Sieradzkiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Działoszynie.

§ 6

Plan, o którym mowa w § 1 oraz zmiana, o której mowa w § 2 
uzyskują moc powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

■x/ załączników nie Przewodniczący Rady Gminy
publikuje się.

/-/ Zbigniew KASTERSKI

Poz. 41

UCHWALA Nr XX/155/93

Rady Gminy w Lutomiersku

z dnia 22 czerwca 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Lutomiersk.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn. 
zm./ oraz art.17 ust.3 i art.32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym /tekst jednolity Dz.U.Nr 17,poz.99 
z 1989 r. z póżn.zm./ Rada Gminy w Lutomiersku postanawia :

§ 1

Uchwalić miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lutomiersk składający się z rysunku planu nr 1 w skali
1 : 10 000, rysunku planu nr 2 w skali 1 : 2 000 wsi Lutomiersk 
i tekstu planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Lutomiersk.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Luto­
miersku.

§ 4

Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązującą 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 5

Traci moc uchwała Nr VI/36/89 Gminnej Rady Narodowej w Lutomier­
sku z dnia 21 lipca 1989 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Lutomiersk.

x/ załączników nie Przewodniczący Rady Gminy
publikuje się.

/-/ Tadeusz BORKOWSKI

Poz. 42

Uchwała Nr XXXI/261/93 .

Rady Miejskiej w Zduńskiej Woli

z dnia 22 czerwca 1993 r.

w sprawie uchwalenia uproszczonego planu zagospodarowania 
przestrzennego budownictwa mieszkaniowego w Zduńskiej Woli 
przy ul.Sieradzkiej 37-57.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późniejszymi 
zmianami/, art.3 ust.1 i 2 i art.4 ustawy z dnia 4 października 
1991 r. o zmianie niekktórych warunków przygotowania inwestycji 
budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie 
niektórych ustaw /Dz.U.Nr 103,poz.446/ oraz art.32 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /jedno 
lity tekst Dz.U.Nr 17,poz.99 z 1989 r. z późniejszymi zmianami/ 
Rada Miejska w Zduńskiej Wolipostanawia :

§ 1
Uchwalić uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego budow­
nictwa mieszkaniowego w Zduńskiej Woli przy ul.Sieradzkiej 37-57 
obejmujący rysunek i tekst planu, stanowiący załącznik do niniej­
szej uchwały.

§ 2
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sie 
radzklego i na tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego, 
i Pasażu Powstańców Śląskich.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Zduńskiej Woli 

§ 4
Plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc powszechnie obowiązu­
jącą po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie Przewodniczący Rady Miejskiej
publikuje się.

/-/ Andrzej MATYKIEWICZ



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 13 - 42 - Poz.43 - 45

Poz. 43

POROZUMIENIE

z dnia 4 czerwca 1993 r. zmieniające porozumienie zawarte 
w dniu 1 lipca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono­
wego w Wieluniu Panem Aleksandrem Bartelą a Nadleśnictwem 
Wieluń reprezentowanym przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Wieluń ' 
Pana Bohdana Móratfikiego w sprawie powierzenia prowadzenia 
spraw należących do właściwości terenowych organów rządowej 
admin!'"racji (jgftlswj.

Na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 28 wrzsSnłe 1991 r. 
o lasach /Dz.Ó.Nr 101,poz.444/ oraz art.40 ust.1 ustawy 

Z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej /Oz.U.Nr 21,poz.123 z późn.zmianami/ 
strony porozumienia postanawiają :

§ 1

W porozumieniu zawartym w dniu 1 lipca 1992 r. w sprawie powie­
rzenia prowadzenia spraw należących do właściwości trenowych 
organów rządowej administracji ogólnej pkt 2 załącznika nr 1 
otrzymuje brzmienie:
"Wysokość środków, o których mowa w § 6 ust.1 strony porozu­
mienia określają w wysokości 20.000,-zł/ha powierzonego

nadzoru w skali roku ".
§ 2

Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian.

§ 3

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia
1 stycznia 1993 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu

/-/ Andrzej PUCHYRSKI /-/ Aleksander BARTELA

Poz. 44

POROZUMIENIE

z dnia 4 czerwca 1993 r. zmieniające porozumienie zawarte 
w dniu 1 lipca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Wieluniu Panem Aleksandrem Bartelą a Nadleśnictwem Złoczew 
reprezentowanym przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Złoczew 
Pana Edwarda Polaka w sprawie powierzenia prowadzenia spraw 
należących do właściwości terenowych organów rządowej admi­
nistracji ogólnej.

Na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 28 września 1991 r.
o lasach /Dz.jj.Nr 101,poz.444/ oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 
22 marca 1090 r. o terenowych organach rządowej administracji 

ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123 z późn.zmianami/, strony porozu­

mienia postanawiają :

§ 1

W porozumieniu zawartym w dniu 1 lipca 1992 r. w sprawie 
powierzenia prowadzenia spraw należących do właściwości tere­
nowych organów rządowej administracji ogólnej pkt 2 załącznika 
nr 1 otrzymuje brzmienie :

"Wysokość środków, o których mowa w § 6 ust.1 strony porozu­
mienia określają w wysokości 20.000,- d/ha powierzonego 

nadzoru w skali roku ",

§ 2

Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian.

§ 3

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
od 1 stycznia 1993 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu

/-/ Edward POLAK /-/ Aleksander BARTELA

Poz. 45

ZARZĄDZENIE Nr 9

Kierownika Urzędu Rejonowego w Lasku

z dnia 8 lipca 1993 r.

w sprawie przeprowadzenia zabiegów zwalczających i ochron­
nych w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
na obszarze działania Urzędu Rejonowego w Lasku.

Na podstawie art.10 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o lasach /Dz.U.Nr 101,poz.444/ uwzględniając wniosek 
Nadleśnictwa Grotniki, zarządzam, co następuje :

§ 1

Właściwe terenowo nadleśnictwo przeprowadzi zabiegi zwal- • 
czające i ochronne w lasach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa leżących na terenie gminy Lutomiersk - wieś 
Stanisławów.

§ 2

Nadleśnictwo przed rozpoczęciem akcji powiadomi o terminie 
jej przeprowadzenia, zastosowanych insektycydach właściwe 
terytorialnie urzędy gmin, miejscową ludność oraz inne za­
interesowane osoby i instytucje. Nadleśnictwa poinformują 
zainteresowanych o potrzebie podjęcia określonych środków 

ostrożności.
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 1 podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

wz.Kierownika Urzędu

/-/ Sławomir TRALEWSKI



Oz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 13 . - 43 -

Wydawca : Wojewoda Sieradzki .
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru.
Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka.

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 1/| lipca 1993 r. w Dziale Poligrafii 

Zakładu Obsługi Urządu Wojewódzkiego w Sieradzu.

Zlecenie Nr n.200 egz.

Administracja : Wydział Administracyjno-Gospodarczy Kancelaria Ogólna

Telef.55-01 do 55-09 wew.375

Cena 1.000 4


